
  D25/004 

 

Strana  1/2 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. S24/137H 

uzavřené dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Na Slovance 2, 182 00 Praha 8 
IČ: 68378271 
zastoupená: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem 
 
na straně jedné jako „Objednatel“ 
 
a 
 
SKY & FACILITY s.r.o. 
se sídlem:        Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 2 
IČ: 24764116                         
DIČ:                  CZ24764116 
zastoupená: SKY & Limited SE, IČ: 04685181, jež při výkonu funkce 

jednatele zastupuje pan Jindřich Štercl 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172399 
 
na straně třetí jako „Poskytovatel“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 222 odst. 4 písm b) bod 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento dodatek č. 1. 
 

 
 

Článek I 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna smluvní ceny plnění dle o částku odpovídající navýšení 

základní hodinové sazby minimální mzdy podle sdělení ministerstva práce a sociálních věcí č. 
286/2024 Sb., o vyhlášení minimální mzdy, nejnižších úrovní zaručeného platu a rozpětí výše 
příplatku za práci ve ztíženém pracovním prostředí pro rok 2025 ze dne 30. 9. 2024 vydaného na 
základě ustanovení § 111 odst. 7 písm. b) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění zákona 
č. 230/2024 Sb.  

2. Cena za 1 hodinu výkonu služby 1 recepční bez DPH se mění z částky 165 Kč na částku 173,30 Kč, 
cena za 1 hodinu výkonu služby 1 recepční se tímto navyšuje o 8,30 Kč, které představuje 
meziroční navýšení minimální hodinové mzdy. 

3. Cena za 1 hodinu výkonu služby 1 strážného bez DPH se mění z částky 145,00 Kč na částku 153,30 
Kč, cena za 1 hodinu výkonu služby 1 strážného se tímto navyšuje o 8,30 Kč, které představuje 
meziroční navýšení minimální hodinové mzdy. 

4. Tímto dochází k úpravě přílohy č. 2 Smlouvy Smluvní cena a to takto: 
 
 
 
 
 

 



  D25/004 

 

Strana  2/2 

 Pozice RECEPČNÍ   

Počet recepčních - 1 cena za 1hodinu pracovní doba celková cena 
1den/hod.  

celkem hodin 173,30 Kč 07:00-15:30 8,5 

celková cena     1 473,05 Kč 
 

 Pozice STRÁŽNÝ   

Počet strážných - 1 cena za 1hodinu pracovní doba celková cena 
1den/hod.  

celkem hodin 153,30 Kč 15:30-20:00 4,5 

celková cena     689,85 Kč 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

 
2. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Registr smluv“). Poskytovatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku 
především na profilu zadavatele a v Registru smluv.  

 
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01. 

02. 2025 nebo uveřejněním v Registru smluv, pokud nastane později. 
 

4. Po podpisu obou smluvních stran obdrží 1 originální vyhotovení smlouvy objednatel a 1 originální 
vyhotovení zhotovitel. V případě elektronického podpisu se toto ustanovení nepoužije.  

 
5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich svobodné a vážné vůli 

a nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

 
  
 
 
 
 
 
………………………………………..….   ………………………………………………… 
RNDr. Michael Prouza, Ph. D., ředitel   Jindřich Štercl, při výkonu funkce jednatele 
Fyzikálního ústavu AV ČR, v. v. i.   společnosti SKY & FACILITY s.r.o.  
Objednatel      Poskytovatel 
 
 
 
 
 


		2025-02-03T15:15:38+0100
	Jindřich Štercl


		2025-02-17T12:03:00+0100
	RNDr. Michael Prouza, Ph.D.




